

نمایش قدرت کارگران فولاد

لرزه براندام ستمکاران می‌اندازد



با درود و سلام گرم و فراوان به همه کارگران دلاور فولاد که با تظاهرات شکوهمند خود لرزه به ارکان دولت صاحبکاران و سرمایه‌داران جمهوری اسلامی انداخته است.

رفقای گرامی

حضور باشکوه شما در خیابان‌های اهواز درد ما کارگران را به‌درون جامعه زحمت‌کش اهواز کشانده و پشتیبانی مردم در همه سطوح را به‌سمت خود جلب کرده است. مردم درد ما را می‌فهمند چراکه این دردیست نه‌تنها گریبان‌گیر کارگران یک کارخانه، بلکه همه کارگران و زحمتکشان جامعه ایران، از شمال تا جنوب، و از مغرب تا مشرق درگیر آن هستند. در جامعه به‌شدت طبقاتی ایران، تنها عده معدودی از وابستگان و جیره‌خواران رژیم در ناز و نعمت زندگی می‌کنند و اکثریت قریب به اتفاق مردم در فقر و فاقه مطلق به‌سر می‌برند. خروش و اعتراض جمعی کارگران فولاد در خیابان‌ها نشان از خرد جمعی و تصمیم‌گیری عاقلانه همه آنان بوده است، و اینک هنگام آن رسیده که ما نیز به‌پیروی از این الگو نیروهای خود برای پیوستن به این حرکت تاریخی بسیج کنیم. "همانگی کامل و اتحاد عمل میان همه شیفت‌ها و همه بخش‌های گروه ملی فولاد" راز پیروزی این رفقا تا این لحظه است، و پیوستن بقیه ما کارگران به این حرکت، مطمئناً بر قدرت و برابری آن افزوده و زمینه‌های لازم برای پیروزی نه تنها این رفقا، بلکه همه کارگران خوزستان و دیگر کارگران سرتاسر ایران مهیا خواهد کرد.

قدرت این رژیم پوشالی‌ست و های‌وهوی‌ها و قلدری‌های آن نه از سر قدرت بلکه از روی ضعف و ترس است. امروز حتی بدنه سابقا وفادار به آن نیز در رویارویی با مشکلات اقتصادی - اجتماعی موجود در حال ریزش هستند. این جنایتکاران حتی به‌کسانی که جانبازان جبهه‌های جنگ ارتجاعی آنان بودند نیز رحم نمی‌کنند. همین چندروز پیش بود که محمد قبادلو، فرزند یکی از جانبازان جنگ، ناجوانمردانه به چوبه‌دار سپرده شد، و اینک جوانان دیگری در صف پرپرشدن قرار دارند. شکی نیست که جنایتکاران جمهوری اسلامی در مقابل اعتراضات کارگری ساکت نخواهند نشست و برای ایجاد رعب و وحشت در دل ما کارگران، دست به اعدام‌های جدیدی خواهند زد. کارگران فولاد در نمایش قدرت خود نشان دادند که ما امروز در موقعیتی تاریخی قرار داریم و اگر قدم‌های بعدی را به‌درستی برداریم، می‌توانیم در مقابل این جنایت‌ها ق‌دلم کرده و از ادامه آن جلوگیری نماییم. قدم بعدی ما گسترش این اعتصابات به دیگر کارخانه‌جات و واحدهای تولیدی، در ابتدا اهواز، و سپس خوزستان، و سرانجام سراسر ایران است. ممکن است این اقدام قدم بزرگی به‌نظر بیاید، ولی تجربه تاریخی ما در سال ۱۳۵۷ نشان داد که مردم در شرایط انقلابی یک‌شبه ره صدساله می‌پیمایند. پیوستن کارگران دیگر مراکز صنعتی، به ویژه صنعت نفت، جمهوری اسلامی را در موقعیت ضعف قرار خواهد داد و وادار به عقب‌نشینی خواهد نمود. در چنین صورتی، نه‌تنها ما به مطالبات خود دست می‌یابیم، بلکه جان این عزیزان نیز از خطر اعدام در امان خواهد بود.

اتخاذ روش‌های جدید از جمله کنترل درب‌های ورودی و خروجی کارخانه یکی از دستاوردهای مهم کارگری است که به‌جرات می‌توان گفت قدم بسیار بزرگی در پیشبرد جنبش کارگری طی مبارزات چندساله اخیر کارگران به‌حساب می‌آید. اگر چندسال پیش سخنان رفیق گرانقدرمان اسماعیل بخشی در مورد اعمال کنترل کارگری از سوی بسیاری از ناباوران و مماشات‌جویان به‌عنوان

خواب و خیالی تلقی می‌شد، امروز دارد جنبه واقعیت به‌خود می‌گیرد. کارگران گروه فولاد حتی از کنترل درب‌های کارخانه و فراری‌دادن مدیر عامل فاسد آن نیز فراتر رفته‌اند و در جدیدترین اطلاعیه خود علنا از کنترل کارخانه توسط خود کارگران صحبت می‌کنند. این رفقای کارگر از خلال تجربه و مبارزه به‌این نتیجه رسیده‌اند که "اعتصاب و اتحاد و کنترل شرکت و اعلام مطالبه در کف خیابان، تنها راه گرفتن حق از چنگ فاسدان و سرمایه‌پرستان است"

تجربیات چندسال اخیر نشان می‌دهد که دولت در مقابل مبارزات کارگری ساکت نخواهد نشست و برای حفظ حیات خود حتی از اعلان جنگ به کارگران نیز ابایی ندارد. رفقا فاجعه کشتار نیزارهای ماه‌شهر را فراموش نکنیم. در مقابله با چنین شقاوتی باید متحدانه دست به‌عمل زد.

اگرچه همچنان که رفقای دلاورمان می‌گویند "حمایت‌ها و پیام‌های همدلانه زیادی از سوی کارگران نیشکر هفت‌تپه و لوله‌سازی فولاد خوزستان و کارکنان راهبران مترو و خطوط راه‌آهن و بازنشستگان خوزستان و کرمانشاه و تشکل‌های صنفی فرهنگیان و دانشجویان و رسانه‌ها و گروه‌های کارگری دیگری در کشور" مایه دل‌گرمی و امید آنان بوده، اما این کافی نیست. در مقابل دشمن بی‌رحم و تادندان مسلح ما نیز باید متحد و در یک صف اسلحه خود را به‌دست بگیریم. سلاح ما اعتصابات و اعتراضات همگانی‌ست. ما یک‌بار با استفاده از این سلاح رژیم شاه و تحت حمایت کامل امپریالیسم جهانی را به‌زانو در آوردیم. اگرچه آن‌بار از احساسات مذهبی مردم، از جمله خود ما کارگران استفاده شد و آن پیروزی شکوهمند به‌سادگی توسط صاحبان فعلی قدرت تصاحب گردید، و ما بهای این اشتباه را با خون و جان خویش پرداختیم، اما دیگر نمی‌گذاریم که تاریخ دوباره تکرار شود.

مطمئن باشید که در صورت شکست این نهضت، اگرچه حتی موقتی هم باشد، حاکمان انتقام هولناکی خواهند گرفت. رفقا ما نمی‌توانیم به‌انتظار بنشینیم تا گروه اندکی از کارگران پرچم این مبارزه را بردوش گرفته و به‌نجات ما بیایند. نجات ما در دست همه ماست و درگرو شرکت همگان در یک اعتراض و اعتصاب عمومی. مطمئن باشید اگر ما این‌جا متحد عمل کنیم، بقیه زحمتکشان ایران تنه‌ایمان نخواهند گذاشت، چرا که مطالبات ما، درخواست همه آنان است، زنان، ملیت‌های کرد، عرب، بلوچ و ترک همراهان ما هستند؛ بازنشستگان، معلمان و کارمندان نیز درکنار ما قرار دارند، اگرکه ما بتوانیم با اتحاد همگانی شعله‌های این جنبش را روشن نگاه داریم. کارگران ایران رهبران انقلاب فردای ما خواهند بود. خوزستان قلب تپنده کارگری ایران است و نگاه همه به‌ما دوخته شده است. رفقا باید هرچه زودتر کمیته‌های عمل خود را سازمان دهیم و به‌مبارزات پرشکوه کارگران فولاد بپیوندم. پیروزی ما کارگران و رهایی زحمتکشان در گرو اتحاد و تشکیلات ماست.

پیروز باشید

هسته کارگران پیشتاز سوسیالیست (خوزستان)! پیروز باشید

- پیش به‌سوی ساختن هسته‌های مخفی کارگران پیشتاز سوسیالیست!
- پیش به‌سوی اتحاد کارگران پیشتاز بر محور یک برنامه اقدام کارگری!
- پیش به‌سوی اتحاد عمل سراسری کارگران و تشکیل ستاد رهبری کارگری!
- پیش به‌سوی برقراری حکومت کارگری و جامعه آزاد سوسیالیستی!

هسته کارگران پیشتاز سوسیالیست (خوزستان)!

پولتن کارگری هسته کارگران پیشتاز سوسیالیست (خوزستان)

<https://t.me/ahvazijava>